
                                               U C H W A Ł A  NR XXIX/17/2018 

                                               RADY GMINY  KLUCZEWSKO  

                                               Z DNIA 27 KWIETNIA 2018 r. 

 

w sprawie rocznego sprawozdania  finansowego  Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Kluczewsku za rok 2017  

 

                 Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 395, poz. 398) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Kluczewsku za 2017 rok – stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) Bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2017 roku - zamykającego się po stronie 

aktywów i pasywów sumą bilansową w kwocie 154,60 zł. 

2) Rachunku zysków i strat sporządzonego za okres od 01.01.2017 roku do 31.12.2017 

roku – wykazujący stratę na działalności w kwocie 372,97 zł. 

3) Zestawienia zmian w funduszu jednostki budżetowej.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


